
V155 TG09967001018 010400200543639

Příloha k flotilové pojistné smlouvě - Seznam pojištěných vozidel GENERALI
číslo flotilové smlouvy T500041986 seznam změn k datu ( 07.05.2018

Pojistník

Město Kostelec nad Orlicí rodné čislo / IČO 00274968

( RALACKÉHO NÁMĚSTÍŠT J [ Kostelec nad Orlicí 517 41

f ;■ ; • ■■ ■ ■ ' -'Á' • ' ' .... '

Všeobecné informace o vozidle POV KASKO
Doplňkové pojištění

ro
čn

í p
oj

is
tn

é
za

 vo
zi

dl
o 

ce
lke

m
 (K

č)

vlastník 
/ držitel 
vozidla

Skla HPC

Roční pojistné za jednotlivá pojištěni celkem (Kč) 3 006 5 503 1 772 390

Po
řa

do
vé

 čí
sl

o
čí

sl
o 

ná
vr

hu
 P

O
V

čí
sl

o 
ná

vr
hu

 K
A

SK
O

re
gi

st
ra

čn
í z

na
čk

a 
vo

zid
la

to
vá

rn
í z

na
čk

a

ty
p 

{m
od

el
}

dr
uh

 vo
zid

la

VI
N

ob
je

m
 (c

cm
) 

hm
ot

no
st

 (k
g)

už
iti

 v
oz

id
la

po
če

t s
ed

ad
el

da
tu

m
 uv

ed
en

í d
o 

pr
ov

oz
u

sé
ne

 a 
čí

sl
o 

TP
za

be
zp

eč
en

í

le
as

in
g 

/ ú
vě

r

pr
od

uk
to

vé
 sl

ev
y 

/ p
řir

áž
ky

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

lim
it 

pl
ně

ní

va
ria

nt
a 

po
jiš

tě
ní

ro
čn

í p
oj

is
tn

é (
K

č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

ko
ne

c 
po

jiš
tě

ní

va
ria

nt
a p

oj
iš

tě
ní

sj
xr

tu
úč

as
t (

%
}

<0
£
1

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 v

 no
vé

 ce
ně

po
jis

tn
á 

Č
ás

tk
a 

s/
be

z 
D

PH

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
(K

č)

po
čá

te
k 

po
jiš

tě
ní

ko
ne

c p
oj

iš
tě

ní

po
jis

tn
á 

čá
st

ka
 (K

č)

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
(K

č) Č
£ cKg >Q}
*§* *2

jg o

sje
dn

án
o

ro
čn

í p
oj

is
tn

é 
(K

č)

vl
as

tn
ík

 s
ho

dn
ý 

s

dr
žit

el
 sh

od
ný

 s

33
9264295172 Peugeot nákladní do 3,51 1997 P 27.04.2018 I

E
07.05.2018 100/100

3 006
07.05.2018 ALLRISK 657

465

ANO
5 503

07.05.2018 15 000 07.05.2018 ANO
10 671

p

9264295172 BOXER DO 3,St VF3YC2MAU12G12972 3500 3 UI938138 Ne ZAKLAD 5 sDPH 1772 390 V

Vysvětlivky:
Zabezpečení: I - imobilizér; M - mechanické; A - alarm s blokací; P - pasivní zabezpečení;
S - aktivní zabezpečení
Užití vozidla: O - osobní účely; P - k podnikáni (jiné); T - taxi; NN - transport nebezpečných 
nákladů; PJ - s právem přednostní jízdy; AP - autopůjčovna; HI - historické; VT - veterán;
TM - trvale manipulační RZ; AS - autoškola; PV - předváděcí vůz
Leasing/úvěr: OperL - operativní leasing, FinL - finanční leasing, Uver - úvěr, Ne 
Produktové slevy/přirážky: A - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění odpovědnosti,
B - sleva za zvlášť rizikové vozidlo v pojištěni odpovědnosti, C - přirážka za zvlášť rizikové vozidlo 
v pojištění Kasko, D - sleva za zabezpečení v pojištění Kasko, E - sleva za sdružené pojištěni 
v pojištění Kasko
POV = Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla 

spoluúčast na škodách v zahraničí: ANO = 100 000 Kč, NE = 0 Kč 
varianta pojištění: ZÁKLAD, PLUS; varianta PLUS navíc zahrnuje: pojištění poškození 
vozidla při střetu vozidla se zvířetem, pojištění úrazové pojištění řidiče (platí pro osobní a 
nákladní vozidlo, traktor) a to v rozsahu: pro limity 35/35, 50/50 a 70/70 varianta R1; pro 
limit 100/100 varianta R2; pro limit 200/200 varianta R3

Kasko: varianta pojištění: ALLRISK; HAVÁRIE - Havarijní pojištění;
ODCIZENI - Pojištění pro případ odcizení
spoluúčast: 1 = 1 %, min. 1 000 Kč; 3 = 1 %, min. 3 000 Kč; 5 = 5 %, 
min. 5 000 Kč; 10 = 10 %, min. 10 000 Kč; 20 = 20 %, min. 20 000 Kč;
30 = 10 %, min. 30 000 Kč; 50 = 10 %, min. 50 000 Kč

Skla = Pojištění skel vozidla
Živly = Pojištěni poškozeni vozidla živelní událostí
Úraz = Úrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem:

varianty pojistných částek pro případ smrti / trvalých následků úrazu / denní 
odškodné:
úrazové pojištění řidiče: R1 = 60 000 Kč /120 000 Kč / 60 Kč,
R2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, R3 = 180 000 Kč / 360 000 Kč / 60 Kč 
úrazové pojištění všech sedadel vozidla: V1 = 60 000 Kč /120 000 Kč /
60 Kč, V2 = 120 000 Kč / 240 000 Kč / 60 Kč, V3 = 180 000 Kč /
360 000 Kč/60 Kč

Asistenční služby = Asistenční služby pro vozidlo do 3,51 nebo nad 3,51

GAP = Pojištění GAP Leasing 
SÚ = Pojištění spoluúčasti
HPC = Pojištění poškození vozidla při havárii při pracovní 

činnosti
Zavazadla = Pojištění zavazadel
NVOZ = Pojištěni náhradního vozidla: pojistná částka:

15 000 Kč (limit/den 1 500 Kč), 30 000 Kč (limiVden 
2 000 Kč)

Vlastník shodný s / držitel shodný s: P - pojistník, V - vlastník, 
J-jiný

P.A. ANO p.o. [ 1.0

Výpis změn ~ "7”

[ Připojišťuje se vozidlo poř. č. 33.
v

Rekapitulace ročního pojistného

99
.6

0.
30

.0
4 0

3.
20

16
 v

er
ze

 0
3

3 006 Kč KASKO 5 503 Kč doplňková pojištění 2 162 Kč roční pojistné (celkem) 10 671 Kč ]

Podpisy smluvních stran
podpis osoby oprávněné jednat za Generali Pojišťovna a.s. Q podpis pojistníka j

Generali Pojišťovna a.s. se sídiem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstn/Aedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com strana 1 z 1

generali.cz
mailto:servis.cz%40generali.com


/Vzaty

.GROUP a.s. 1
MAKLERSKA SPOLEČNOST

ČLEN OK HOLDING

Záznam z jednání a informace pro klienta
dle § 21 zákona č. 38/2004 Sb. o pojišťovacích zprostředkovatelích 

a § 2789 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

vztahující se k: 9264295172

Informace pro klienta jsou informacemi ve smyslu výše uvedeného zákona, které je pojišťovací zprostředkovatel povinen 
před uzavřením pojistné smlouvy nebo, je - li to nezbytné, při její změně klientovi nebo pojistníkovi sdělit (dále 
jen „klient“), nejsou závazným návrhem k uzavření pojistné smlouvy.

Pojišťovací zprostředkovatel

Pojišťovací makléř: OK GROUP a.s.
IČO: 25561804

Sídlo: Mánesova 3014/16, 612 00 Brno 
Tel.: +420 542 216 235

E-mail: okgroup@okgroup.cz
Registrační číslo ČNB: 001643PM - pojišťovací makléř-dle zákona č. 38/2004 Sb.

Zastoupen:
RČ/IČO: 67464220

Sídlo: Baarova 1376/7, Hradec Králové, 500 02 
Registrační číslo ČNB: 038260PPZ

> povinné informace o zprostředkovateli lze získat na www.okgroup.cz

Klient

Jméno, příjmení/
obchodní firma: Město Kostelec nad Orlicí 

RČ/IČO: 00274968
Bydliště/sídlo: Palackého náměstí 38, Kostelec nad Orlicí, 51741 

Tel.: +
E-mail:

Jméno a příjmení osoby, která zastupuje právnickou/fyzickou osobu (statutární orgán, zmocněnec, zaměstnanec):

Tel.: + E-mail:

Charakter zprostředkování pojištění

Způsobem, při kterém je povinen poskytovat řádnou analýzu dle odst. 7, § 21, zák. č. 38/2004 Sb.

Znalosti a zkušenosti klienta

Klient projednávaný typ pojištění [V zná /I nezná a (Tmá /["”i nemá s ním zkušenosti.

Požadavky klienta související se sjednaným pojištěním

Pojištění úvěru nebo záruky (pohledávek) 
Pojištění staveb (nemovitost před kolaudací) 
Pojištění nemovitých věcí
Pojištěni movitých věcí - živel
Pojištěni movitých věcí - odcizení
Pojištění přerušení provozu
Pojištění stavebních a zemědělských strojů
Pojištění strojů a strojních zařízení
Pojištění přepravy zásilek
Jiné:

Pojištění elektronických zařízení 
Pojištění stavebně montážních rizik 
Pojištění odpovědnosti 
Pojištění profesní odpovědnosti 
Pojištěni odpovědnosti za škodu dopravce 
Pojištění plodin
Pojištění lesních školek či lesů 
Pojištění zvířat

/ Pojištění vozidel 
Další:

mailto:okgroup%40okgroup.cz
http://www.okgroup.cz


Další specifikace požadavků klienta

Připojistit nové vozidlo do flotily v rozsahu POV100/100, HAV se SU 5%, min 5 000, skla s limitem 15 000, připojištění činnosti 
pracovního stroje

Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele klientovi a důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá svá 
doporučení pro výběr daného pojistného produktu

dle požadavku klienta

□ Zprostředkovatel klientovi doporučení nedal. Klient si pojišťovnu i produkt zvolil sám.

Nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním

Upozornění (ve smyslu § 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku)

viz příloha

Klient ani zprostředkovatel si nejsou vědomi žádných nesrovnalostí mezi požadavky a pojištěním.

Vyjádření pojišťovacího zprostředkovatele a prohlášení klienta

Pojišťovací zprostředkovatel svým podpisem potvrzuje, že svoji činnost vykonává s odbornou péčí, chrání zájmy 
spotřebitele, neuvádí nepravdivé, nepřesné, nedoložené, neúplné, nejasné nebo dvojsmyslné údaje a informace, 
nezamlčuje údaje o charakteru a vlastnostech poskytovaných služeb. Povinné informace dle zákona naleznete na 
www.okgroup.cz/plneni-informacni-povinnosti-podle-platnych-pravnich-predpisu/tio66

Klient svým podpisem potvrzuje, že výše uvedené informace mu byly poskytnuty písemně, jasně a přesně,
srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy a že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně 
a přesně srozumitelnou formou zaznamenány. P"

Na žádost klienta mu byly tyto informace sděleny ústně, jasně, přesně a srozumitelnou formou před uzavřením 
pojistné smlouvy. V písemné podobě mu byly poskytnuty neprodleně po uzavření pojistné smlouvy.f-!

Tento dokument obsahuje příloh/ listů příloh. 

V Hradci Králové d^e, 7^5-20-5/3

Pojišťovací zprostředkovateliu Klient

V případě, že klient odmítne převzetí formuláře potvrdit podpisem, je nutné, aby pojišťovací zprostředkovatel zaslal tento formulář 
klientovi poštou do vlastních rukou klienta a po dobu trvání pojistné smlouvy a pěti let od jejího skončení si uchoval doručenku 
potvrzující, že tak prokazatelně učinil.

Vyhotoveno ve dvou originálech, z toho jeden zůstává klientovi, druhý pojišťovacímu zprostředkovateli.

OK GROUP a.s. | sídlo: Mánesova 3014/1 6, 612 00 Brno
IČO: 255 61 804 | DIČ: CZ2 5 5 61 804 | číslo bankovního účtu: 27-04981 70217/01 00 
Společnost je zapsána v obchodním lejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2954 
twwv.okgroup c/

Verze 2/2017

http://www.okgroup.cz/plneni-informacni-povinnosti-podle-platnych-pravnich-predpisu/tio66

